

# [Abdul Hakim]

Jakarta Timur, DKI Jakarta, 13720 | +62 818 0623 6108 | [abdhkm193@gmail.com](mailto:abdhkm193@gmail.com)

---

## Tentang Saya

Saya Abdul Hakim, lulusan Sekolah Menengah Kejuruan Negeri 52 Jakarta tahun 2014, dan sedang melanjutkan pendidikan di Universitas Indraprasta PGRI dari tahun 2018 (kelas reguler sore). Memiliki pengalaman sebagai Drafter di CV AsahCAD. Saya memiliki minat berkarir sebagai drafter dan mahir dalam menggunakan AutoCAD dan Sketchup.

---

## Kemampuan & Kompetensi

- Auto CAD
  - Microsoft Office
  - Sketchup
  - Adobe Photoshop
  - Adobe Illustrator
- 

## Pengalaman Kerja

### PT. ARTOZ INDO UTAMA (Bekasi, Indonesia)

*Drafter* (September 2020 - Agustus 2021)

- Menggambar Shop Drawing & As-Built Drawing setiap project
- Memastikan pekerjaan disite sesuai dengan gambar
- Membuat gambar furniture yang bersifat custom

### CV. AsahCAD (Depok, Indonesia)

*Drafter* (Juli 2019-Mei 2020)

- Menggambar dengan detail dari setiap project yang diberikan
- Achievement pekerjaan: Menyelesaikan project bangunan olahraga PPOP Ragunan

### PT. Astina Resident (Bekasi, Indonesia)

*Drafter* (Agustus 2017- Mei 2018)

- Menggambar setiap project perumahan mulai dari site plan hingga ke bangunannya
  - Memastikan pekerjaan disite sesuai dengan gambar
- 

## Pendidikan

### SMKN 52 Jakarta (2011-2014)

*Jurusan Teknik Gambar Bangunan*